
WÓJT GMINY
CHRZYPSKO WIELKIE 

ul. Główna 15
64-412 Chrzypsko Wielkie Zarządzenie Nr 20/2024 

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 18.03.2024 r.

w sprawie: ogłoszenia terminu i trybu składania wniosków o pokrycie 50 % kosztów 
zabiegów sterylizacji lub kastracji psów i kotów ze środków budżetu gminy Chrzypsko 

Wielkie w ramach Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
i zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Chrzypsko Wielkie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm. ) oraz § 6 ust. 5 „Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Chrzypsko Wielkie w 2024 r.", przyjętego Uchwałą nr LXVI11/409/2024 Rady Gminy 
Chrzypsko Wielkie z dnia 27 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 4 marca 
2024 r., poz. 2378)

zarządza co następuje:

§1

1. Ogłosić na stronie internetowej Gminy Chrzypsko Wielkie, w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy w Chrzypsku Wielkim - 

termin i tryb składania wniosków o pokrycie 50 % kosztów zabiegów sterylizacji lub kastracji 

psów i kotów, zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Wzór wniosku, którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Regulamin naboru wniosków, o których mowa § 1, stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Podinspektorowi Referatu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Odpadami.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 40/2023 z dnia 04.05.2023 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr inż. '.V \xd Ziółek



Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia nr 20/2024 
z dnia 18.03.2024 r.

OGŁOSZENIE O MOŻLIWOŚCI ZŁOŻENIA WNIOSKU O DOFINANSOWANIE 50 % KOSZTÓW 
ZABIEGU STERYLIZACJI LUB KASTRACJI PSÓW I KOTÓW

ZE ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie informuje o przystąpieniu do realizacji działań zmierzających do 
ograniczenia populacji zwierząt w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Chrzypsko Wielkie w 2024 r."

Dobrowolne zabiegi sterylizacji lub kastracji psów i kotów dostępne będą wyłącznie dla zwierząt, 
których właściciele lub osoby, pod których opieką zwierzęta się znajdują, mają miejsce zamieszkania 
na terenie gminy Chrzypsko Wielkie.

Uprawnieni do skorzystania z możliwości pokrycia kosztów zabiegów sterylizacji lub kastracji psów i 
kotów są jedynie ich właściciele lub opiekunowie, którzy posiadają 
i zgłaszają do wykonania zabiegu sterylizacji lub kastracji psa lub kota w ilości maksymalnie 1 szt. 
zwierzęcia rocznie od gospodarstwa domowego lub rolnego oraz poddały zwierzę szczepieniu prze­
ciwko wściekliźnie ( psy powyżej 3 miesięcy podlegają obowiązkowemu szczepieniu przeciw wście­
kliźnie).

Właściciel zwierzęcia w celu wykonania zabiegu sterylizacji lub kastracji zgłasza się do gminy z wnio­
skiem, w którym potwierdza spełnienie warunków dofinansowania, a także wyraża zgodę na przetwa­
rzanie danych osobowych dla potrzeb wynikających z realizacji Programu. Kwalifikacja do zabiegu 
będzie dokonywana na podstawie kompletnego i zatwierdzonego przez Urząd Gminy w Chrzypsku 
Wielkim wniosku, według kolejności ich wpływu do Urzędu Gminy w Chrzypsku Wielkim lub do 
wyczerpania środków finansowych.

Na podstawie zatwierdzonego wniosku, wnioskodawca otrzyma potwierdzenie - „skierowanie” upraw­
niające do wykonania zabiegu sterylizacji lub kastracji kota lub psa-dofinansowanie wyniesie 50 % 
kwoty zabiegu według ceny ustalonej z zakładem leczniczym,
natomiast właściciel (wnioskodawca) pokrywa 50 % kwoty zabiegu oraz pokrywa w całości ewentu­
alne inne koszty (szczepienie lub dalsze leczenie zwierzęcia), uiszczając opłatę we wskazanej w „skie­
rowaniu” przez Gminę lecznicy weterynaryjnej.

W budżecie gminy Chrzypsko Wielkie zabezpieczono kwotę 3.500,00 zł na realizację zadań 
związanych ze sterylizacją lub kastracją psów i kotów. Dofinansowanie będzie przysługiwało na 
podstawie kompletnych i zatwierdzonych przez Urząd wniosków, według kolejności ich wpływu do 
Urzędu Gminy w Chrzypsku Wielkim, do momentu wyczerpania w/w środków finansowych.

Wnioski należy składać w terminie od dnia 19.03.2024 r.
Wzór wniosku można pobrać:
-za pośrednictwem strony internetowej www.chrzypsko.pl
-osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Chrzypsko Wielkie, pokój nr 13;
Kompletne wnioski w formie papierowej należy składać w Urzędzie Gminy Chrzypsko Wielkie ul. 
Główna 15, 64-412 Chrzypsko Wielkie w godzinach pracy Urzędu

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Chrzypsko Wielkie, Referat
Ochrony Środowiska , parter, pokój nr 13 lub pod numerem telefonu 61 621 08 74
Decyzję o sfinansowaniu kosztów zabiegów podejmuje Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie.

http://www.chrzypsko.pl


WÓJT GMINY
CHRZYPSKO WIELKIE

ul. Główna 15
34-412 Chrzypsko Wielkie Zarządzenie Nr 20/2024 

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 18.03.2024 r.

w sprawie: ogłoszenia terminu i trybu składania wniosków o pokrycie 50 % kosztów 
zabiegów sterylizacji lub kastracji psów i kotów ze środków budżetu gminy Chrzypsko 

Wielkie w ramach Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
i zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Chrzypsko Wielkie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm. ) oraz § 6 ust. 5 „Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Chrzypsko Wielkie w 2024 r.", przyjętego Uchwałą nr LXVI11/409/2024 Rady Gminy 
Chrzypsko Wielkie z dnia 27 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 4 marca 
2024 r., poz. 2378)

zarządza co następuje:

§1

1. Ogłosić na stronie internetowej Gminy Chrzypsko Wielkie, w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy w Chrzypsku Wielkim - 

termin i tryb składania wniosków o pokrycie 50 % kosztów zabiegów sterylizacji lub kastracji 

psów i kotów, zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Wzór wniosku, którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Regulamin naboru wniosków, o których mowa § 1, stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Podinspektorowi Referatu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Odpadami.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 40/2023 z dnia 04.05.2023 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgrinż- ind Ziółek



Załącznik nr 1 do
Zarządzenia nr 20/2024 
z dnia 18.03.2024 r.

OGŁOSZENIE O MOŻLIWOŚCI ZŁOŻENIA WNIOSKU O DOFINANSOWANIE 50 % KOSZTÓW 
ZABIEGU STERYLIZACJI LUB KASTRACJI PSÓW I KOTÓW

ZE ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie informuje o przystąpieniu do realizacji działań zmierzających do 
ograniczenia populacji zwierząt w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Chrzypsko Wielkie w 2024 r."

Dobrowolne zabiegi sterylizacji lub kastracji psów i kotów dostępne będą wyłącznie dla zwierząt, 
których właściciele lub osoby, pod których opieką zwierzęta się znajdują, mają miejsce zamieszkania 
na terenie gminy Chrzypsko Wielkie.

Uprawnieni do skorzystania z możliwości pokrycia kosztów zabiegów sterylizacji lub kastracji psów i 
kotów są jedynie ich właściciele lub opiekunowie, którzy posiadają 
i zgłaszają do wykonania zabiegu sterylizacji lub kastracji psa lub kota w ilości maksymalnie 1 szt. 
zwierzęcia rocznie od gospodarstwa domowego lub rolnego oraz poddały zwierzę szczepieniu prze­
ciwko wściekliźnie ( psy powyżej 3 miesięcy podlegają obowiązkowemu szczepieniu przeciw wście­
kliźnie).

Właściciel zwierzęcia w celu wykonania zabiegu sterylizacji lub kastracji zgłasza się do gminy z wnio­
skiem, w którym potwierdza spełnienie warunków dofinansowania, a także wyraża zgodę na przetwa­
rzanie danych osobowych dla potrzeb wynikających z realizacji Programu. Kwalifikacja do zabiegu 
będzie dokonywana na podstawie kompletnego i zatwierdzonego przez Urząd Gminy w Chrzypsku 
Wielkim wniosku, według kolejności ich wpływu do Urzędu Gminy w Chrzypsku Wielkim lub do 
wyczerpania środków finansowych.

Na podstawie zatwierdzonego wniosku, wnioskodawca otrzyma potwierdzenie - „skierowanie” upraw­
niające do wykonania zabiegu sterylizacji lub kastracji kota lub psa - dofinansowanie wyniesie 50 % 
kwoty zabiegu według ceny ustalonej z zakładem leczniczym,
natomiast właściciel (wnioskodawca) pokrywa 50 % kwoty zabiegu oraz pokrywa w całości ewentu­
alne inne koszty (szczepienie lub dalsze leczenie zwierzęcia), uiszczając opłatę we wskazanej w „skie­
rowaniu” przez Gminę lecznicy weterynaryjnej.

W budżecie gminy Chrzypsko Wielkie zabezpieczono kwotę 3.500,00 zł na realizację zadań 
związanych ze sterylizacją lub kastracją psów i kotów. Dofinansowanie będzie przysługiwało na 
podstawie kompletnych i zatwierdzonych przez Urząd wniosków, według kolejności ich wpływu do 
Urzędu Gminy w Chrzypsku Wielkim, do momentu wyczerpania w/w środków finansowych.

Wnioski należy składać w terminie od dnia 19.03.2024 r.
Wzór wniosku można pobrać:
-za pośrednictwem strony internetowej www.chrzypsko.pl
-osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Chrzypsko Wielkie, pokój nr 13;
Kompletne wnioski w formie papierowej należy składać w Urzędzie Gminy Chrzypsko Wielkie ul. 
Główna 15, 64-412 Chrzypsko Wielkie w godzinach pracy Urzędu

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Chrzypsko Wielkie, Referat 
Ochrony Środowiska , parter, pokój nr 13 lub pod numerem telefonu 61 621 08 74
Decyzję o sfinansowaniu kosztów zabiegów podejmuje Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie.

http://www.chrzypsko.pl


Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 20 /2024 z dnia 18.03.2024 r.
Załącznik A

Chrzypsko Wielkie, dnia 2024 r.

Imię i nazwisko

Adres

Telefon/e-mail

Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie
ul. Główna 15

64 -412 Chrzypsko Wielkie

WNIOSEK
o dofinansowanie zabiegu sterylizacji/kastracji* psa/kota* w ramach „Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Chrzypsko 
Wielkie na rok 2024”

Zwracam się z wnioskiem o*:
□ dofinansowanie planowanego zabiegu kastracji/sterylizacji zwierzęcia, którego jestem 

właścicielem.

Informacje o posiadanym zwierzęciu:

a) Pies/kot* rasy

b) Wiek

c) Płeć

d) Miejsce przebywania zwierzęcia

e) Imię

I. Oświadczam, że jestem właścicielem zwierzęcia oraz wyrażam zgodę na przeprowadzenie 
w/w zabiegu oraz na przetwarzania moich danych osobowych

II. W przypadku zabiegu kastracji/sterylizacji zwierzęcia zobowiązuję się do opłacenia lekarzowi 
weterynarii 50% kosztów ww. zabiegu.

III. Zobowiązuję się do opieki nad zwierzęciem w okresie po zabiegowym.
IV. W przypadku wystąpienia podczas zabiegu lub bezpośrednio po nim konieczności 

przeprowadzenia innych zabiegów leczniczych lub podania leków, zobowiązuję się do 
poniesienia ich kosztów.

* Niepotrzebne skreślić



Załącznik B

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku 
z realizacją „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

tereniegminy Chrzypsko Wielkie na rok 2024”

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 
Urz. UE L 119 z 04.05.2016, dalej „RODO”) informujemy Panią/Pana, że:
1. Administratorami Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Chrzypsko Wielkie, ul. Główna 15, 

64-412 Chrzypsko Wielkie, Sekretariat: teł. 61 295 10 11, fax: 61 62 10 890, e-mail: urzad@chrzypsko.pl
2. Nadzór nad przestrzeganiem przepisów o ochronie danych osobowych realizuje Inspektor Ochrony 

Danych, z którym można się kontaktować:
a. na adres siedziby Administratora,
b. elektronicznie na adres: kontakt@smart-standards.com,
c. pod numerem tel. 602 24 12 39.

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 
administratorze (art 6 ust 1 lit c RODO) i wykonywania zadań władzy publicznej (art 6 ust 1 lit e 
RODO) w celu realizacji „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Chrzypsko Wielkie na rok 2023” napodst. art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art.Ha 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572, 2375).

4. Prawa osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych to:
a. prawo żądania dostępu do danych osobowych na podstawie art. 15 RODO;
b. prawo żądania sprostowania danych na podstawie art. 16 RODO;
c. prawo żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 18 RODO;
d. prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych;
e. prawo żądania usunięcia danych osobowych na podstawie art. 17 RODO;
f. prawo przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
g. wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych z przyczyn związanych 

z szczególną sytuacją zgodnie z art. 21 RODO.
5. Administrator może powierzać Pani/Pana dane osobowe innym podmiotom, które przetwarzają je na 

polecenie administratora wyłącznie na podstawie umów powierzenia przetwarzania danych.
6. Administrator może udostępniać Pani/Pana dane osobowe innym odbiorcom, którymi mogą być m.in.:

a. podmioty świadczące usługi weterynaryjne w zakresie sterylizacji oraz elektronicznego oznaczania 
zwierząt (chip’ owania),

b. Fundacja Safe-Animal i inne fundacje zajmujące się ochroną zwierząt i obroną ich praw,
c. podmioty świadczące usługi telekomunikacyjne, pocztowe, bankowe,
d. jednostki organizacyjne administratora, które będą realizować jego ustawowe zadania,
e. podmioty kontrolujące administratora oraz inne podmioty uprawnione do uzyskania danych 

osobowych.
7. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez czas przewidziany w przepisach dotyczących 

przechowywania i archiwizacji dokumentacji, tj.:
1) 5 lat od dnia wykonania zabiegu na zwierzęciu,
2) do dnia przedawnienia roszczeń,
3) do czasu cofnięcie zgody.

8. Podanie danych osobowych nie jest obowiązkowe, ale jest warunkiem niezbędnym do rozpatrzenia 
wniosku.

9. Jeśli uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza obowiązujące przepisy prawa, 
przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu 
Ochrony Danych z siedzibą przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, tel. 22 531 03 00.

10. Transfer danych i ich profilowanie: Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa 
trzeciego ani organizacji międzynarodowej oraz nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym 
również w formie profilowania, o czym jest mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. Administrator informuje, że 
może przekazać dane do państw trzecich tylko wówczas gdy jest to zgodne z zasadami określonymi w art. 
49 RODO lub w oparciu o standardowe klauzule umowne (po unieważnieniu. Tarczy Prywatności).

mailto:urzad%40chrzypsko.pl
mailto:kontakt%40smart-standards.com


Załącznik C

Chrzypsko Wielkie, dnia 2024 r.

Imię i nazwisko

Adres

Telefon/e-mail

Oświadczenie Wnioskodawcy

Ja, niżej podpisana/y* oświadczam, że w postępowaniu o sterylizację/kastrację* zwierzęcia zostały 
wypełnione wobec mnie wszystkie obowiązki informacyjne przewidziane w art, 13 RODO, a dane 
osobowe podałam/em dobrowolnie.

Mam świadomość, że podane przez mnie dane osobowe zostaną zweryfikowane w oparciu 
o dane dostępne w rejestrach publicznych, w szczególności takich jak, np.: ewidencja mieszkańców 
czy ewidencja osób wnoszących opłatę z tytułu posiadania zwierzęcia objętego działaniem Programu.

Mam świadomość odpowiedzialności prawnej za podanie fałszywych danych i/lub poświadczenie 
nieprawdy.

data, podpis wnioskodawcy



Załącznik nr 3 do
Zarządzenia nr 20/2024
z dnia 18.03.2024 r.

Regulamin

naboru wniosków o pokrycie 50 % kosztów zabiegów sterylizacji lub kastracji psów i 
kotów

1. Dobrowolne zabiegi sterylizacji lub kastracji psów i kotów dostępne będą wyłącznie dla 
zwierząt, których właściciele lub osoby, pod których opieką zwierzęta się znajdują, mają 
miejsce zamieszkania na terenie gminy Chrzypsko Wielkie.

2. W celu osiągnięcia planowanego ograniczenia populacji psów i kotów przyjmuje się, 
że uprawnionymi do złożenia wniosku o dofinansowanie są właściciele lub opiekunowie, 
którzy posiadają i zgłaszają do wykonania zabiegu sterylizacji lub kastracji psa lub kota w 
ilości maksymalnie 1 szt. zwierzęcia rocznie od gospodarstwa domowego lub rolnego.

3. Dofinansowanie kosztów sterylizacji i kastracji przysługuje osobom, które poddały zwierzę 
szczepieniu przeciwko wściekliźnie ( psy powyżej 3 miesięcy podlegają obowiązkowemu 
szczepieniu przeciw wściekliźnie)

4. Właściciel zwierzęcia w celu wykonania zabiegu sterylizacji lub kastracji zgłasza się do 
gminy z wnioskiem, w którym potwierdza spełnienie warunków dofinansowania, a także 
wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb wynikających z realizacji 
Programu. Kwalifikacja do zabiegu będzie dokonywana na podstawie kompletnego i 
zatwierdzonego przez Urząd Gminy w Chrzypsku Wielkim wniosku, według kolejności ich 
wpływu do Urzędu Gminy w Chrzypsku Wielkim lub do wyczerpania środków finansowych.

5. Na podstawie zatwierdzonego wniosku, wnioskodawca otrzyma potwierdzenie - 
„skierowanie” uprawniające do wykonania zabiegu sterylizacji lub kastracji kota lub psa - 
dofinansowanie wyniesie 50 % kwoty zabiegu według ceny ustalonej z zakładem leczniczym, 
natomiast właściciel (wnioskodawca) pokrywa 50 % kwoty zabiegu oraz pokrywa w całości 
ewentualne inne koszty (szczepienie lub dalsze leczenie zwierzęcia) , uiszczając opłatę we 
wskazanej w „skierowaniu” przez Gminę lecznicy weterynaryjnej.

6. Na podstawie skierowania lekarz weterynarii dokona kwalifikacji zgłoszonych zwierząt do 
zabiegów oraz wykona zabiegi sterylizacji lub kastracji psów i kotów.

7. Jeżeli lekarz weterynarii wykonujący zabieg sterylizacji lub kastracji uzna, że zwierzę 
wskazane we wniosku nie może zostać poddane zabiegowi ze względu na wiek lub ze 
względów medycznych, niewykorzystane środki finansowe przeznaczone na dany wniosek, 
zostaną przesunięte na wykonanie zabiegu kolejnego zakwalifikowanego zwierzęcia z 
następnego zatwierdzonego wniosku złożonego do Urzędu Gminy w Chrzypsku Wielkim.

8. Zabieg sterylizacji lub kastracji zostanie wykonany jedynie zwierzęciu zakwalifikowanemu 
do zabiegu przez lekarza weterynarii.

9. Na realizację zadania związanego ze sterylizacją lub kastracją psów i kotów przeznacza się 
kwotę 3.500,00 zł.

10. Dopuszcza się zwiększenie puli środków budżetowych w zależności od zainteresowania 
mieszkańców i dostępnych w budżecie Gminy środków finansowych.

11. Zawarta została umowa z zakładem leczniczym dla zwierząt na dokonywanie zabiegów 
sterylizacji i kastracji.
12. Gmina dokonuje zapłaty za wykonanie usługi sterylizacji i kastracji aa konto zakładu 
leczniczego dla zwierząt, zgodnie z warunkami zawartymi w umowie na podstawie 
wystawionej faktury.

\IIJ i

mgr wiri Effpu\d Ziółek




